EDITAL Nº  69/2012

“Retifica Edital.”

VERA GRUJICIC MARCELJA, Prefeita Municipal de Vacaria em Exercício, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, retifica Edital nº 67/2011, que divulga  os nomes dos candidatos selecionados para CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, para os cargos de Auxiliar de Saúde Bucal, fazendo constar o nome correto da segunda  selecionada como Carina da Silveira Vargas, ao invés de Carine da Silva Vargas; e fazendo constar como data correta do Edital acima citado, o dia  23 de março de 2012.

Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO DE VACARIA, 27 de  março de 2012.
VERA GRUJICIC  MARCELJA
Prefeita Municipal em Exercício